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Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawę 3 szt. ciągników o mocy ok. 40 KM 
z osprzętem.” 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Pytanie 1 

Proszę o wyjaśnienie zapisu "Hydrauliczne zabezpieczenie pracy rotora"  

w przetargu w części dotyczącej kosiarki wysięgnikowej. Co ma te 

zabezpieczenie powodować?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż „Hydrauliczne zabezpieczenie pracy rotora” ma 

zabezpieczyć maszynę oraz część roboczą przed uszkodzeniem w przypadku 

najechania na przeszkodę lub nawinięcia się drutu, liny na głowicę tnącą, 

zabezpieczeniem tym jest zawór hydrauliczny. 

 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści parametr: Wydajność pompy głównej: 24,4 l/min ?  
  
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego wydajności pompy 
głównej z uwagi na to, iż ciągnik przewidziany jest do pracy z urządzeniami 
hydraulicznymi wymagającymi zasilania takiego jak podane jest w SIWZ. Ponadto 
ciągnik pracować będzie latem w wysokich temperaturach zewnętrznych co może 
mieć wpływ na działanie urządzeń hydraulicznych, w związku z tym jest wskazana 
większa wydajności pompy.  
 

 


